АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ 2022 № ________

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кировского
муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года № 1353                    «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и                подведомственных ей  казенных учреждений»

В связи с изменением потребности в  отдельных товарах, работах, услугах администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, включая подведомственные казенные учреждения:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года           № 1353 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственных ей  казенных учреждений» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
1.1.1. Пункт 8 «Норматив затрат на услуги по содержанию имущества» дополнить позициями 20, 21, 22 следующего содержания:
 «
	№
п/п
	Наименование
	Коли-чество
	Ед. изм.
	Норматив цены
за ед. изм. (руб.)

	20
	Услуги по монтажу охранной сигнализации
	1
	шт.
	44 830,00

	21
	Услуга по поставке, настройке и установке камер наружного видеонаблюдения
	1
	шт.
	256 600,00

	22
	Взносы по капитальному ремонту
	434,40
	м2
	в соответствии с установленными тарифами

».
1.1.2. Пункт 20 «Норматив затрат на ремонт автотранспорта и ДГУ»  изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование
	Количество
автомобилей
	Норматив цены  (руб.)

	1
	Ремонт автомобиля, автобуса, дизеля генераторной установки (ДГУ)
	По мере необходимости
	6 349 917,45
 в год на учреждение

».
1.1.3. Пункт 40 «Норматив затрат на приобретение подставки под цветы с мисками» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество
	Норматив  цены за ед. изм. (руб.)

	1
	Подставка под цветы с  мисками (3-х уровневая)
	шт.
	4
	15 280,69

».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня  его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Заместитель главы
администрации по ЖКХ                                                                 М.В. Нилова

Разослано: в дело, КФ, МКУ УХО и Т, ОМЗ.